ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 520-п

О внесении изменений в Порядок получения государственными граждан­
скими служащими Ставропольского края, замещающими отдельные должно­
сти государственной гражданской службы Ставропольского края, разреше­
ния представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управ­
лении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в ка­
честве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их
коллегиальных органов управления, утвержденный постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 05 сентября 2017 г. № 356-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок получения государственными гражданскими слу­
жащими Ставропольского края, замещающими отдельные должности госу­
дарственной гражданской службы Ставропольского края, разрешения пред­
ставителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении не­
коммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллеги­
альных органов управления, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 05 сентября 2017 г. № 356-п «О порядке получения
государственными гражданскими служащими Ставропольского края, заме­
щающими отдельные должности государственной гражданской службы
Ставропольского края, разрешения представителя нанимателя на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кро­
ме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа
или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (далее — По­
рядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потре­
бительскими кооперативами,» исключить.

1.2. В сноске приложения 1 к Порядку слова «садоводческий, огород­
нический, дачный потребительский кооперативы,» исключить.

1.3. В сноске приложения 2 к Порядку слова «садоводческий, огород­
нический, дачный потребительский кооперативы,» исключить.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Исполняющий обязанности^
Губернатора Ставрополье!
первый заместитель предс^
Правительства Ставрополь

Г? О и 3
д в а

- х 4 Ь о \
. для Vfc^l

ЛЙЫПУСКА I*  '
рскрайн106/^ f

^  А У /
И.И.Ковалев